SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1.Vienos energijos vartojimo audito ataskaitos ir energinio naudingumo sertifikato parengimo

kaina 2359,50 Eur su PVM. Vienos energijos vartojimo audito ataskaitos parengimo kaina

2359,50 Eur su PVM. Bendra sutarties suma 11 797,50 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių

septyni šimtai devyniasdešimt septyni Eur 50 ct).

2.2.Sutarties 2.1 p. nurodyta kaina nekeičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Sutartyje nurodyta

kaina neperskaičiuojamas dėl kainų lygio ar mokesčių pasikeitimo. Kaina perskaičiuojama tik

pasikeitus PVM tarifui. 

2.3.Suteiktas paslaugas ir jų rezultatus paslaugų teikėjas perkančiajai organizacijai perduoda, o